

2021- 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ  
ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN  
**ATIK MALZEMELERDEN MAKET YAPMA**  
YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

<b>YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM</b>	Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü/ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
<b>YARIŞMANIN TEMASI</b>	Çevre Kirliliği, Çevre, Sıfır Atık
<b>YARIŞMANIN KONUSU</b>	Atık Malzemelerden Maket Yapma
<b>YARIŞMANIN AMACI</b>	Ortaokul öğrencilerinde; geri dönüşümün önemini aşlamak, toplumun tüm kesimlerine benimsetmek ve çevreyi gönüllü olarak koruma alışkanlığının ilköğretim çağında edindirilerek çevre bilincinin daha küçük yaşlarda gelişmesini sağlamak,
<b>KATEGORİLERİ</b>	Ortaokul – Maket Yapımı
<b>HEDEF KİTLE</b>	Rize ilindeki resmi ve özel ortaokul öğrencileri
<b>YARIŞMA TAKVİMİ</b>	<p>-<b>20 Nisan 2022:</b> Yarışmanın İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçe ve okul müdürlüklerine duyurulması.</p> <p>-<b>11 Mayıs 2022:</b> Okullarda değerlendirmenin yapılması ve birinci olan eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne (Merkez’de İl Milli Eğitim Müdürlüğüne) gönderilmesi</p> <p>-<b>12 Mayıs 2022:</b> İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince değerlendirmelerin yapılması ve ilk 3’e giren eserlerin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi</p> <p>-<b>13 Mayıs 2022:</b> İl Milli Eğitim Müdürlüğüne eserlerin teslim edilmesi.</p> <p>-<b>17 Mayıs 2022:</b> Eserlerin İl Eser İnceleme Komisyonu tarafından değerlendirilmesi</p> <p>-<b>3 Haziran 2022:</b> İlimizde ilk 3’e giren öğrencilerin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne ödüllendirilmesi.</p>
<b>KATILIM ŞARTLARI</b>	İlimizdeki resmi/ özel Ortaokullarda öğrenci olmak.
<b>YARIŞMA ŞARTLARI</b>	Yarışmaya her okul en fazla 1 eserle katılabilir. Her eser en fazla 3’er kişiden oluşan öğrenci grupları ile yapılacaktır. Ölçüler: 2,00 m x 2,00 m ölçülerinde (maksimum) Kullanılacak malzemeler geri dönüşüm malzemeleri (kağıt, karton, plastik, cam, kompozit, metal, cam vb. ambalaj atıkları)
<b>YARIŞMAYA</b>	Yarışmaya ilimizde eğitim faaliyeti yürüten ortaokulların 5., 6., 7.

<b>BAŞVURU ŞEKLİ</b>	ve 8. Sınıf öğrencileri başvurabilir. Yarışmaya kişi ve grup olarak başvuru yapılabilir. Yarışmaya, şartları ve kriterleri sağladığı müddetçe birden fazla proje ile katılım sağlanabilir.
<b>PROJEDE ARANACAK KRİTERLER</b>	Geri dönüşümlü malzemeden (cam, kağıt-karton, plastik, kompozit, metal vb. ambalaj atıkları) yapılmış olması. Genç nesillerde çevre bilincinin artırılmasını sağlayacak ve teşvik edecek içerikte özgün çalışmalar olması.
<b>PROJELERİN SUNUM ŞEKLİ</b>	Yarışmaya katılan öğrenciler maket çalışması yapıp, eserlerini kendi okul idarelerine, okul idareleri de 1.seçilen eserleri değerlendirilmek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edecektir. Merkez İlçedeki Okul Müdürlükleri 1.seçilen eserleri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Şubesine teslim edecektir. Teslim edilen maketlerde; ilgili okulun ismi, projenin adı ve katkıda bulunan öğrencilerin isimleri ve proje sözcülerinin isimleri A4 kağıda yazılmalı ve görünür bir şekilde proje eserinin yanında veya üzerinde olmalıdır. Eserler İl Eser İnceleme Komisyonunca değerlendirildikten sonra Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğünden teslim alınacak ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün belirlediği tarihte ve yerde sergilenecektir.
<b>PROJELERİN TESLİM YERİ</b>	Rize İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Şb.
<b>İLETİŞİM BİLGİLERİ</b>	Yarışmaya katılan öğrenciler maket çalışması yapıp, eserlerini kendi okul idarelerine, okul idareleri de eserlerin tamamını değerlendirilmek üzere ilçelerde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Merkez İlçede İl Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Şubesi'ne teslim edecektir.
<b>SEÇİCİ KURUL</b>	Okul/ İlçe/ İl Eser İnceleme Komisyonu
<b>ÖDÜLLER</b>	İlimizde ilk 3'e giren öğrenciler Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünce 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında 3 Haziran 2022 tarihinde yapılacak tören ile ödüllendirilecektir.

#### **Açıklama;**

- Yarışma jürisi İl Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenecektir.
- Yarışmaya sunulan maketlerin sergilenme hakkı Rize Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne aittir.
- Yarışmaya yeterli/yetersiz sayıda proje sunulması ödül kazanmak için hak yaratmaz. Yarışma jürisi sunulan projelerin hiçbirisini ödüle layık görmeyebilir.
- Projelerin değerlendirilmesinde yaratıcılık ve orijinallik, İşe yararlılık ve kullanılabilirlik, Görsellik / Bütünlük, Proje sözcülerinin ifade kalitesi ve ürün detaylarına hakimiyet, literatür taraması, bilimsel düşünce, bilimsel yöntem, veri yönetimi, sonuç, uygulama,

arařtırma becerisi ve aba, projenin anlaşılması gibi kriterler esas alınacaktır. Deęerlendirme sonularında itiraz hakkı yoktur.

- Projelerin sergilenmesi durumunda proje sahipleri Okul Mdrlkleri aracılıęıyla bilgilendirilir.
- dle layık grlen projeler web sitesinden kamuoyuna duyurulur. Ayrıca sonular dereceye giren Okul Mdrlklerine adresine yazılı olarak bildirilir.
- Rize evre, Őehircilik ve İklim Deęiřiklięi İl Mdrlę, yarıřma sonucunun ilan edilmesinden nce herhangi bir ařamada Yarıřmayı iptal etme hakkına sahiptir. Bu durumda Rize evre, Őehircilik ve İklim Deęiřiklięi İl Mdrlę teslim edilen projelerin tarafınca kullanılmayacaęını taahht eder.
- Yarıřma Őartnamesi ve afiři, duyuru amacı ile ilimizde faaliyette bulunan ortaokullara İl Milli Eęitim Mdrlę aracılıęı ile gnderilir ve ilgili yerlere asılması talep edilir. Ayrıca Rize evre, Őehircilik ve İklim Deęiřiklięi İl Mdrlę resmi web sayfasında yayınlanır. Yarıřma iin proje sunan her katılımcı ve yarıřmacı yarıřma Őartnamesini kabul etmiř sayılır.
- Yarıřmanın Őartlarında, sponsorluk durumunda yařanacak deęiřiklikler Rize evre, Őehircilik ve İklim Deęiřiklięi İl Mdrlę resmi web sayfasında duyurulur, web sayfasında yapılan duyurular esas kabul edilir.
- Yarıřma dlleri ilerleyen tarihlerde belirlenecek olup duyurusu yapılacaktır.

dllerin verilmesi tarihine kadar mansiyon dl veya zel dl vermeyi talep eden kurum ve kiřilerin bulunması durumunda ayrıca duyurusu yapılacaktır.